Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Verê&ador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristiano&€gmail.com

INDICAÇÃO Nº ÁGCI2015 Câmara | Wumcnpal de Mariana

Excelentíssimo Senhor PFO'[OCOIEIÚO 50b n : ;" :

Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas hm SO fcô/;õ! j:) Ce'; .

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. %WM

À Mesa Diretora
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem mui respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

FAZER PAVIMENTAÇÃO A PARTIR DO Nº466 NA RUA SÃO GONÇALO, NO
BAIRRO SÃO GONÇALO.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que a rua não está totalmente pavimentada e

uma parte dela ainda está com chão de terra, trazendo transtornos para os moradores

do local, principalmente em dias de chuva, prejudicando o trânsito e acumulando lama

e posteriormente poeira infectada.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 24 de Junho de 2015.

Atenciosamente,

PP S
Cristiano SilvW

Vereador

Partido dos Trabalhadores - PT

CAMAR, . *:r.

APROVAL:JL, Fu gl”&mi*.ll u*IL)HDE

/

Proas Pn?n retárir